
Pagina    62
PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI SPILIMBERGO

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

03/04/20172016

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 15.216,97

 304.784,82

 171.222,21

 56.188,20

 149.956,65

 177.164,45

 135.558,48

 34.787,06

 128.656,39

 1.219,80

 1.174.755,03

 0,00

 0,00

 302.501,76

 302.501,76

 28.202,52

 4.769,26

 11.205,97

 4.776,00

 13.547,90

 7.977,02

 8.440,37

 2.330,31

 227,00

 10.267,08

 91.743,43

 0,00

 0,00

 15.500,00

 15.500,00

 147.166,15

 26.949,02

 17.150,74

 55.766,13

 97.936,81

 37.678,07

 18.640,40

 21.780,79

 9.147,60

 238.159,86

 670.375,57

 0,00

 0,00

 39.379,46

 39.379,46

 0,00

 128,40

 0,00

 1.100.000,00

 0,00

 120,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.750,00

 1.167.998,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 149.318,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 149.318,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.193,00

 0,00

 47.782,15

 0,00

 0,00

 0,00

 4.101,54

 62.076,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 190.585,64

 1.779.631,50

 299.627,06

 1.583.669,15

 413.711,36

 270.721,69

 162.639,25

 58.898,16

 138.030,99

 322.707,39

 5.220.222,19

 0,00

 0,00

 359.181,22

 359.181,22

01

01

02

03

04

05

06

07

08

10

11

02

01

03

01

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni 
demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato civile

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi 
informativi

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione
 MISSIONE 02 - Giustizia

PROGRAMMA 1 - Uffici giudiziari

Totale  MISSIONE 02 - Giustizia

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico 
e sicurezza

 0,00

 1.443.000,00

 100.048,14

 356.745,82

 2.952,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.209,11

 1.903.955,07

 0,00

 0,00

 1.800,00

 1.800,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI SPILIMBERGO

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

03/04/20172016

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120.296,89

 120.296,89

 0,00

 0,00

 0,00

 39.144,82

 39.144,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.251,67

 9.251,67

 0,00

 0,00

 0,00

 2.617,20

 2.617,20

 122.933,98

 441.931,95

 55.776,50

 0,00

 620.642,43

 446.805,56

 446.805,56

 136.486,20

 39.111,07

 175.597,27

 121.867,36

 121.867,36

 98.640,00

 0,00

 0,00

 88.300,00

 186.940,00

 46.650,00

 46.650,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.085,36

 131.422,22

 0,00

 0,00

 140.507,58

 66.501,76

 66.501,76

 47.078,34

 0,00

 47.078,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 230.659,34

 573.354,17

 55.776,50

 88.300,00

 948.090,01

 689.505,88

 689.505,88

 183.564,54

 39.111,07

 222.675,61

 163.629,38

 163.629,38

04

01

02

06

07

05

02

06

01

02

07

01

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione 
prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione 
non universitaria

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari 
allOistruzione

PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e 
diritto allo studio
 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e 
interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali
 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero
 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e 
valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI SPILIMBERGO

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

03/04/20172016

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 109.458,58

 109.458,58

 0,00

 87.283,30

 143.058,21

 0,00

 230.341,51

 121.076,50

 121.076,50

 0,00

 0,00

 7.181,18

 7.181,18

 0,00

 5.748,62

 7.434,54

 0,00

 13.183,16

 7.885,95

 7.885,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.684,00

 45.122,99

 1.211.140,49

 0,00

 1.268.947,48

 366.091,21

 366.091,21

 6.925,97

 6.925,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 138.780,07

 0,00

 138.780,07

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.097,01

 9.669,46

 20.475,65

 38.242,12

 108.610,46

 108.610,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.000,00

 22.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 138.639,76

 138.639,76

 12.684,00

 147.693,92

 1.510.332,77

 20.475,65

 1.691.186,34

 606.381,12

 606.381,12

 6.925,97

 6.925,97

08

01

09

01

02

03

04

10

05

11

01

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto 
del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del 
territorio ed edilizia abitativa
 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 1 - Difesa del suolo

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione 
e recupero ambientale

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente
 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e 
diritto alla mobilita'
 MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione 
civile

Totale  MISSIONE 11 - Soccorso civile

 0,00

 0,00

 0,00

 1.442,00

 250,00

 0,00

 1.692,00

 2.717,00

 2.717,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI SPILIMBERGO

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

03/04/20172016

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.725,93

 0,00

 0,00

 0,00

 19.725,93

 29.019,31

 0,00

 29.019,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.658,35

 0,00

 0,00

 0,00

 8.658,35

 1.963,37

 0,00

 1.963,37

 0,00

 0,00

 56.405,00

 0,00

 360.396,54

 33.038,59

 0,00

 0,00

 75.893,85

 0,00

 525.733,98

 0,00

 2.000,00

 2.000,00

 65.241,21

 65.241,21

 156.062,21

 14.673,92

 81.215,04

 122.663,21

 89.723,63

 80.475,24

 6.512,52

 0,00

 551.325,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.306,08

 0,00

 14.306,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 251,10

 0,00

 251,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 212.467,21

 14.673,92

 442.574,58

 155.701,80

 118.107,91

 80.475,24

 96.963,55

 0,00

 1.120.964,21

 30.982,68

 2.000,00

 32.982,68

 65.241,21

 65.241,21

12

01

02

03

04

05

06

08

09

14

02

04

15

03

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia 
e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 2 - Interventi per la 
disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli 
anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a
rischio di esclusione sociale

PROGRAMMA 5 - Interventi per le 
famiglie

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto 
alla casa

PROGRAMMA 8 - Cooperazione e 
associazionismo

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico 
e cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia
 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

PROGRAMMA 2 - Commercio - reti 
distributive - tutela dei consumatori

PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di 
pubblica utilita'

Totale  MISSIONE 14 - Sviluppo 
economico e competitivita'
 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e 
la formazione professionale

PROGRAMMA 3 - Sostegno 
all'occupazione

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il 
lavoro e la formazione professionale

 0,00

 0,00

 963,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 963,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

110

Altre spese
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNE DI SPILIMBERGO

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

03/04/20172016

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.146.320,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 157.984,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.309.607,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.091.694,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 564.564,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 84.327,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.265.625,58

17

01

20

01

02

 MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e 
diversificazione delle fonti energetiche
 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 
esigibilita'

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti
Totale Macroaggregati

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.911.127,07

110

Altre spese


